
昨年の総会（丸茂神楽社中） 

令和元年６月吉日  

会 員 各 位 

近 畿 益 田 会        

会 長 中 島 健 二    

 

第３３回 近畿益田会 定時総会・懇親会開催のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の運営等に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和元年度の「近畿益田会」総会並びに懇親会を下記の通り開催いたします。ふるさと

益田で過ごした日々にも思いを馳せながら歓談し、楽しい集いにして頂ければと思っています。

役員一同参加者の皆さんのご期待に沿えるよう打合せを重ねています。ご家族、お友達をお誘い

いただき、多くの方々のご出席をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時 ： 令和元年１０月６日（日） 

・受 付 開 始  午前１０時 

・総 会 開 始  午前１１時 

・懇親会開始  午前１１時３０分 

 

２．開催場所 ： 大阪新阪急ホテル 

２階宴会場 「紫の間」 

〒530-8310 大阪市北区芝田 1 丁目 1 番 35 号  TEL 06-6372-5101  
（ＪＲ大阪駅徒歩 3 分、阪急電車・地下鉄梅田駅直結） 

 

３．会  費 ： 大人  ８,０００円 

 小人  ４,０００円 (料理、飲み物は小人用となります) 

幼児 無料（座席の準備はできません。座席確保の場合は小人会費負担で 

申し込み下さい） 

 

４．催 し 物 ： 石見神楽（大蛇他）、益田の特産品等が当たる抽選会、益田の特産品販売 

 

５．出席返信 ： 準備の都合上、誠に恐縮ですが同封のハガキに参加者全員の氏名（フルネーム） 

記入の上、８月９日（金）までに投函お願いします。 

 

６．座席指定 ： 今回も申込順にテーブル、座席指定を行います。グループ等で同席を希望の方

はその旨を通信欄に記入願います。 

 

７．キャンセル料 

直前のキャンセルは、参加者、年会費からの負担になります。 ９月３０日（月）以降のキ

ャンセルにつきましては、キャンセル料（６,０００円）を頂きますのでご了承下さい。 

 

以上 

【問合せ先】 〒 573-1149  枚方市牧野北町 6－5－306 

近畿益田会事務局 銭本敏幸 TEL 080-3775-0665  FAX 072-868-3820 

 

 


